



ARTVİN'DE HABER

02 Ocak 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14171 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

2024 Yılında Kaç Nikâh Kıyıldı?

Artvin Belediyesi Nikâh Memuru Erkan Öztürk, 2024 yılında şehir merkezinde gerçekleşen nikâh işlemleriyle ilgili bilgiler verdi.

Artvin Belediyesi Nikâh Memuru Erkan Öztürk, 2024 yılında toplamda 213 nikâh işlemi yapıldığını belirlerken, bu

rakamın bir önceki yıl olan 2023'teki 198 nikâh sayısından daha yüksek olduğunu ifade etti. 2024 yılında gerçekleşen 213

nikâhın 178'i Artvin Belediyesi tarafından gerçekleştirildiğini belirten Öztürk, diyanet aracılığıyla da 35 çift evlilik sertifikası verildiğini söyledi. Öztürk yaptığı açıklamada "Belediyemizde nikâh akdini gerçekleştirmek isteyen çiftlerden gerekli belgeleri talep ediyoruz. Aile hekimliğinden alınan sağlık kuru rapor, nüfus cüzdanının aslı, beş adet vesikalık fotoğraf ve evlilik cüzdanı ücretli olan 2010 liranın ödenmesi gerekiyor. Tüm bu evraklar teslim edilmeden nikâh işlemini gerçekleştiremiyoruz" dedi.

Sayfa 4



"Merkezimiz Uluslararası Boyut Kazandı"

Artvin Gençlik Spor Müdürü-gü Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Başköylü, Ataban Kayak Merkezi'nde yapılan çalışmalar hakkında önemli bilgiler verdi. Başköylü, merkezin artık sadece ulusal değil uluslararası bir boyut kazandığını vurguladı. Doğu Karadeniz Bölgesi'nin önemli kış turizm merkezlerinden biri olan Ataban Kayak Merkezi, ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor. 3'te

Beş yıl aradan sonra zamlandı!



**YÜZDE
YÜZ
ZAM!**

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca 2019'da hayata geçirilen uygulamayla 25 kuruştan satışına başlanan plastik poşet fiyatı 1 Ocak 2025'ten itibaren 50 kuruş olarak belirlendi. Plastik kaynaklı atık kirliliğini engelleme çabaları doğrultusunda, 2019 yılından bu yana Türkiye'de plastik alışveriş poşetleri ücretli hale getirilmiştir. Bu uygulama, çevreyi korumak ve plastik tüketimini azaltmak amacıyla yürürlüğe girmiştir. Beş yıl boyunca sabit kalan poşet fiyatları, yeniden değerlendirilerek artırıldı. Bu artış, çevre bilincinin artırılması ve plastik atıkların

azaltılması yönündeki çabalara katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirildi. Geri kazanım katılım payı ise 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren 60 kuruş olarak belirlenmiştir. Ancak, tüketicilerin ödeyeceği tutar Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 25 kuruş olarak devam ettirilmiştir. Bu fark, devletin çevre politikaları çerçevesinde tüketicilere destek sağlama amacı taşıyordu. 2025 Yılı İçin Yeni Düzenleme Bakanlık, plastik poşet fiyatında bir düzenleme daha yaparak 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren fiyatı 50 kuruş olarak belirledi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Heyelan tehlikesi büyüyor

Doğu Karadeniz'de artan heyelan tehlikesi, şiddetli yağışlar ve yanlış arazi kullanımı nedeniyle büyürken uzmanlar, acil önlemler alınması gerektiği konusunda uyarıyor.

Doğu Karadeniz Bölgesi, son yıllarda artan heyelan olaylarıyla karşı karşıya. Özellikle Artvin, Rize ve Trabzon'da sıklıkla yaşanan toprak kaymalar, hem yerleşim alanlarını hem de tarım arazilerini tehdit ediyor. Artvin



Çoruh Üniversitesi Orman Fakültesi'nden Prof. Dr. Aydın Tüfekçioğlu, Doğu Karadeniz Bölgesi'nde son yıllarda artan heyelan riskine dikkat çekerek artan yağışlar, çaylık alanların yaygınlaşması ve altyapı çalışmalarındaki eksikliklerin bu doğal afeti tetiklediğini söyledi.

Heyelanların en önemli nedenlerinden birinin yağış miktarındaki artış olduğunu vurgulayan Tüfekçioğlu, özellikle şiddetli sağanakların heyelan oluşumunu hızlandırmasına işaret etti. Sahil kesimindeki ormanlık alanların çay tarımına dönüştürülmesi de bu sorunu derinleştiriyor. Tüfekçioğlu, "Çay bitkisinin

yoğun kök yapısı, yağmur suyunun toprakta birikmesine neden oluyor ve bu da heyelan riskini artırıyor. Vatandaşlarımız, çaylık alanların alt kısımlarında ev yapmaktan kesinlikle kaçınmalı" ifadelerini kullandı. Eğimli arazilerde yapılan inşaat ve yol projelerinin toprak stabilitesini bozarak heyelanları tetiklediğine dikkat çeken Tüfekçioğlu, "Her yıl yol yapımı sırasında meydana gelen heyelanları engellemek için tünel geçişleri veya sediment köprüleri inşa edilmesi şart. Aksi takdirde bölgede can ve mal kayıpları devam eder" uyarısında bulundu.

Sayfa 2

Elektrik Kesintisi Uyarısı

Artvin'de, Çoruh Elektrik tarafından yapılan açıklamada bazı ilçelerde planlı elektrik kesintileri yaşanacağı duyuruldu.

Çoruh Elektrik tarafından yapılan açıklamada 2 Ocak Perşembe günü kesintilerin Hopa ve Arhavi ilçelerindeki belirli mahalle ve köylerde gerçekleşeceği bildirildi. Hopa ve Arhavi ilçelerinde gerçekleştirilecek enerji nakil hattı güzergâhındaki bakım, onarım ve yatırım çalışmaları nedeniyle planlı elektrik kesintileri uygulanacak. Kesinti detayları; Hopa 2 Ocak Perşembe 09.30 - 16.00 saatleri arasında Bucak Mahallesi, Karadeniz Bakır İşletmeleri, Liman, Orta Hopa Mahallesi'nin kısmi bölgelerinde kesinti yaşanacak. Arhavi'de 2 Ocak Perşembe 12.00 - 16.00 saatleri arasında



DİKKAT

ELEKTRİK KESİNTİSİ YAŞANACAK

Boğaziçi Mahallesi, Musazade Mahallesi'nde kesinti yaşanacak. Hopa köylerinde ise 2 Ocak Perşembe günü 11.00 - 12.00 saatleri arasında Kuledibi Mahallesi, Balmumcular Mevkii'nde kesinti yaşanacak. Çoruh Elektrik, çalışmalar sırasında can ve mal

güvenliğinin sağlanabilmesi için gerekli tüm tedbirler alınacağını duyurdu. Elektrik kesintisinin, belirlenen saatler arasında yapılacak işler nedeniyle gerekli olduğu ve çalışmaların en kısa sürede tamamlanacağı hususunda anlayış rica ettiklerini belirtti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Bakan Tekin'in Açıklamaları Tepki Çekti

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in ilkokullarda karne uygulaması ve mülakatlara yönelik açıklamaları tepki topladı. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in ilkokullarda karne uygulamasının kaldırılarak yerine gelişim raporu uygulaması getirilmesi ve mülakatlarda ilgili yaptığı açıklamalar, eğitim sendikalarından yoğun eleştiriler aldı. Özellikle Eğitim-İş ve Eğitim Sen yetkilileri, bu hamleleri "süslü, içi boş ve sorunları çözmeden" çabalar olarak değerlendirdi. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ilkokullarda geleneksel

karne uygulamasının kaldırılarak yerine gelişim raporu uygulaması getirileceğini duyurdu. Bu değişiklikle öğrencilerin bireysel gelişimlerinin daha iyi takip edileceği savunulurken, eğitim sendikaları bu adımın gerçek eğitim sorunlarına dokunmadığını belirtti. Eğitim-İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, bu hamleyi şu sözlerle eleştirdi: "Kamenin olumlu ya da olumsuz etkisi neyse gelişim belgesinde de aynı olacak. Bu sadece süslü bir değişim gibi gözüküyor. Esas önemli olan, ilkokulda çocuğun sportif ve sanatsal yönlerini gerçekten gözlemleyip,

ona uygun bir yönlendirme yapabiliyor musunuz? Bu soruya yanıt verilmiyor." Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş ise Bakanın bu adımını bir "algı yaratma" girişimi olarak yorumlayarak şu ifadeleri kullandı: "Karne ve gelişim belgesi dediğiniz şey zaten aynı amaca hizmet eder. Ancak önemli olan, bu belgelerin çocukların yeteneklerini ve potansiyellerini ortaya çıkarmasıdır. Bu adımlar, eğitimdeki köklü sorunları çözmek yerine yüzeysel çözüm öneri sunmaktan öteye gitmiyor." Bakan Tekin, mülakatlar hakkındaki eleştirilere yanıt verirken şu ifadeleri kullandı: "Mülakatlarda ilgili aldığımız tedbirleri kamuoyuyla paylaştık. Mevzuatı buna göre yaptık. 60 bin kişinin sınavında sıralaması değişti ama bu, çok büyük bir fark değil. Örneğin, 160'ıncı olan bir kişi 180'inci sıraya düşmüş olabilir." Bu açıklamalar, eğitim sendikaları tarafından şiddetle eleştirildi. Filiz Yılmaz, Bakanın bu sözlerini bir iftira olarak nitelendirdi: "Bakan, 1000 kişiye haksızlık yapıldığını çok rahat bir şekilde kabul ediyor. Haksızlığın miktarı değil, haksızlığın varlığı büyük bir sorun. Mülakat sistemi zaten bir sorun mekanizmasıdır ve bu sistemi tamamen kaldırılması gerekiyor." Köksal Gümüş ise bu durumu



daha sert bir şekilde eleştirerek, mülakatların siyasi kayırma aracı olarak kullanıldığını vurguladı: "Mülakat, siyasi yandaşları öncelikli kılmak demektir. Biz eğitimde objektif bir sistem istiyoruz. Ancak iktidar, mülakat mekanizmasından vazgeçmiyor çünkü bu sistem kendi lehlerine işliyor." Eğitim sendikaları, Bakanın söylem ve eylemlerinin eğitimdeki temel sorunları çözmekten uzak olduğunu belirtiyor. Gerek karne

uygulaması, gerekse mülakat tartışmalarında öne çıkan şu oldu: Sorunların özünü ele alan, uzun vadeli ve köklü çözümler bekleniyor. Filiz Yılmaz, bu durumu şu sözlerle özetledi: "Eğitim sistemindeki gerçek sorunların çözülmesi için öncelikle mevcut eksiklerin tespit edilmesi ve bilimsel temellere dayalı bir yol haritası çıkarılması gerekiyor. Maalesef bu açıklamalar, gerçek sorunların üzerine örtün geçici çabalar gibi gözüküyor."



Doğu Karadeniz'de heyelan tehlikesi büyüyor



Eğimli arazilerde yapılan inşaat ve yol projelerinin toprak stabilitesini bozarak heyelanları tetiklediğine dikkat çeken Tüfekçioğlu, "Her yıl yol yapımı sırasında meydana gelen heyelanları engellemek için tünel geçişleri veya sediment köprüleri inşa edilmesi şart. Aksi takdirde bölgede can ve mal kayıpları devam eder" uyarısında bulundu. Kış aylarında çığ tehlikesi büyüyor Karadeniz'in yüksek rakımlı bölgelerinde çığ tehlikesinin göz ardı edilmemesi gerektiğini belirten Tüfekçioğlu, yoğun kar yağışı sonrası yaşanan hava değişikliklerinin bu riski artırdığını söyledi. Tüfekçioğlu "Havanın ıslanmasıyla birlikte kar tabakası hızla hareket edebilir ve çığ olayına yol açabilir. Bu nedenle, çığ tehlikesi olan alanlara kar yağışı sonrası gidilmemesi hayati önem taşıyor" diye konuştu. Arhavi'de heyelan riski devam ediyor Arhavi'de 8 Aralık tarihinde 4 kişinin ölümü ile sonuçlanan heyelanla ilgili değerlendirmelerde bulunan Tüfekçioğlu, bölgede hâlâ kopmaya hazır yamaçların bulunduğu vurguladı. Uydu görüntüleri ve hava fotoğrafları üzerinden yapılan incelemelerde, hareket etmeye hazır kitlelerin olduğunu

görüldüğünü kaydeden Tüfekçioğlu "Bu malzemelerin yukarıdan alınması ya da aşağıya setler yapılarak hareketlerinin engellenmesi gerekiyor. Aksi takdirde bölgede can ve mal kaybı riski sürecektir" dedi. Artan yağışlar ve toprak kaymaları göz önüne alındığında, bölgedeki altyapı çalışmalarının daha dikkatli planlanması gerektiğini vurgulayan Tüfekçioğlu, gelecekte beklenen yağış artışlarının heyelanları daha da artırabileceğine işaret etti. Tüfekçioğlu "Yağışların 200-400 mm arasında artacağı öngörüldüğü ve bu sağanaklar, heyelan riskini katbekat artıracak. Bölgenin topografik yapısı ve iklim

değişikliği göz önünde bulundurulacak, afet yönetimi konusunda daha kapsamlı adımlar alınmalı" önerisinde bulundu.

Doğu Karadeniz'de artan heyelan tehlikesi, şiddetli yağışlar ve yanlış arazi kullanımı nedeniyle büyürken uzmanlar, acil önlemler alınması gerektiği konusunda uyarıyor. Doğu Karadeniz Bölgesi, son yıllarda artan heyelan olaylarıyla karşı karşıya. Özellikle Artvin, Rize ve Trabzon'da sıklıkla yaşanan toprak kaymaları, hem yerleşim alanlarını hem de tarım arazilerini tehdit ediyor. Artvin Çoruh Üniversitesi Orman Fakültesi'nden Prof. Dr. Aydın Tüfekçioğlu, Doğu Karadeniz Bölgesi'nde son yıllarda artan heyelan riskine dikkat çekerek artan yağışlar, çaylık alanların yaygınlaşması ve altyapı

çalışmalarındaki eksikliklerin bu doğal afeti tetiklediğini söyledi. Heyelanların en önemli nedenlerinden birinin yağış miktarındaki artış olduğunu vurgulayan Tüfekçioğlu, özellikle şiddetli sağanakların heyelan oluşumunu hızlandırdığına işaret etti. Sahil kesimindeki ormanlık alanların çay tarımına dönüştürülmesi de bu sorunu derinleştiriyor. Tüfekçioğlu, "Çay bitkisinin yoğun kök yapısı, yağmur suyunun toprağa birikmesine neden oluyor ve bu da heyelan riskini artırıyor. Vatandaşlarımız, çaylık alanların alt kısımlarında ev yapmaktan kesinlikle kaçınmalı" ifadelerini kullandı.



02 OCAK 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14171
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Matvina BIBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Artvin'de Maden Gerçeği

Artvin, yeşilin ve mavinin ahenkle bulunduğu coğrafyasıyla bir yandan göz kamaştırırken, diğer yandan maden faaliyetleri nedeniyle ciddi tehdit altında. İlde ve ilçelerde toplam 40 maden işletmesinin faaliyet gösterdiği Artvin'de, bir yıl içerisindeki ihalelerle 1046 alan maden sahası olarak ilan edildi. Bu durum, Artvin topraklarının yüzde 71'inin maden ruhsat alanı kapsamında olması anlamına geliyor. Artvin'de maden faaliyetleri, 30 yıl öncesine dayanan Cerrattepe Dağlarındaki ilk maden projeleriyle başladı. Bugün gelinen noktada ise neredeyse il topraklarının tümü maden işletme ve ruhsat alanı olarak tanımlanıyor. Artvin halkı, bu yoğun madenleşme sürecine karşı tepkili. Artvin'in temel geçim kaynaklarından biri olan tarım, madencilik faaliyetleri nedeniyle ciddi zarar görüyor. İldeki toplam tarım alanlarının yüzde 47'si ve toplam meraların yüzde 54'ü

madenler için ruhsatlandırılmış durumda. Tarım alanlarının yüzde 33'ü ihale, yüzde 10'u arama, yüzde 4'ü ise işletme ruhsatı kapsamında bulunuyor. Benzer şekilde meraların yüzde 36'sı ihale, yüzde 15'i arama, yüzde 3'ü ise işletme ruhsatı aşamasında. Ormanlık faaliyetleri de madencilikten nasibini alıyor. Orman varlığının yüzde 65'i maden ruhsatı kapsamında alınırken, koruma altındaki alanlar da tehlike altında. Kent ormanı, tabiat parkı, milli park ve doğal sit alanı gibi koruma statülerine sahip alanların yüzde 47'sinin madencilik faaliyetlerine açık hale getirilmesi, endişe yaratan bir diğer konu. Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, madenlerin henüz çoğunun işletmeye alınmadığını ancak gelecekteki etkilerin daha büyük olacağını belirtiyor. "Henüz madenlerin birçoğu açılıp işletilmeye başlanmadı. Asil etkiyi o zaman görebileceğiz ancak Murgul

ilçesinde yıllardan bu yana işleyen madenler var ve Murgul tarumar olmuş durumda. Eğer maden şirketlerinin beklediği gibi Artvin genelinde madenler bulunursa, bütün il Murgul olmaya aday" diyor Karahan, şimdiden heyelan olaylarının arttığına dikkat çekti. Artvin'de madencilik faaliyetlerinin ekonomik etkileri de tartışma konusu. Tarım ve ormanlığın gerilemesiyle birlikte, Artvinliler için geçim kaynaklarının azalması önemli bir sorun haline geldi. Maden sahalarının neden olduğu erozyon ve doğa tahribatı, tarımsal üretimi olumsuz etkilerken, yerel halkın yaşam kalitesini düşürüyor. Maden faaliyetlerinin çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerini azaltmak için daha etkin yasal düzenlemeler ve şeffaf bir denetim mekanizması gerektiği açık. Artvin'in doğal zenginliklerini korumak ve gelecek nesillere aktarabilmek için toplumun her



kesiminden destek gerekiyor. Yoksa bu cennet coğrafya, bir maden sahasına dönüşme

tehlikesiyle karşı karşıya kalacak.

Malvina BIBILASHVILI

"Merkezimiz Uluslararası Boyut Kazandı"

Artvin Gençlik Spor Müdürlüğü Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Başköylü, Atabarı Kayak Merkezi'nde yapılan çalışmalar hakkında önemli bilgiler verdi. Başköylü, merkez artık sadece ulusal değil uluslararası bir boyut kazandığını vurguladı. Doğu Karadeniz Bölgesi'nin önemli kış turizm merkezlerinden biri olan Atabarı Kayak Merkezi, ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor. Bu eşsiz merkez, kış sporlarına olan ilgiyi artırarak hem yerel hem de uluslararası düzeyde dikkat çekiyor. Atabarı Kayak Merkezi, 1300 metrelik pistleri ile çeşitli seviyelere uygun kayak yapma imkanı sunuyor. Merkez, Artvin Çoruh Üniversitesi işbirliğiyle kış şenlikleri ve projeler düzenleyerek canlılık katarak farkındalık yaratmaya devam ediyor. Artvin Gençlik Spor Müdürlüğü Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Başköylü, Artvin Atabarı Kayak Merkezi'nin ulusal boyuttan çıkarak uluslararası boyuta ulaşmış durumda olduğunu söyledi. Başköylü, Gürcistan'dan gelen ziyaretçilerin merkezinde sunduğu imkanları merak ederek burayı ziyaret ettiğini ve gelen turistlerin memnun kaldığını, olumlu geri dönüşler aldıklarını belirtti.

Kayak Merkezinin fiyat açısında da öğrenci dostu bir yer olduğunu söyleyen Başköylü, "Atabarı Kayak Merkezi'ni Doğu Karadeniz'in incisi olarak adlandırabiliriz. Çünkü bölgeye de hitap eden en üst seviyedeki kayak merkezlerinden birisi haline geldi. 1300 metrelik bir pistimiz var ve o pistimizde çeşitli seviyelere uygun vatandaşlarımız kayak yapabiliyor. Aynı zamanda Artvin Çoruh Üniversitesi işbirliği içerisinde yürüttüğümüz bazı projelerimiz ve festival diyebileceğimiz şenliklerimizle geçen hafta yaklaşık yedi yüz öğrencinin katılımıyla bir kış şenliği düzenledik. Gayet katılımcılar memnun, bizler memnun, işletmeciler memnun. Güzel bir etkinlik oldu. Buraya canlılık kattı ve farkındalık yarattı. Bin sekiz yüz elli rakımdan iki bin yirmi rakama ulaşan bir tesisimiz var burada ve sosyal anlamda içerisini doldurduğumuz çeşitli etkinliklerimiz var. Burada bizim için en büyük handikaplardan biri tesisimizin rutin canlı kalabilmesinde etkili olan ücretlerimiz. Ücretlerimiz gerçekten minimum seviyede tutmaya çalışıyoruz. Çünkü öğrenci topluluklarımızın bundan daha fazla ve daha etkin yararlanmasını istiyoruz.

Aynı zamanda yine restoranlarda işletmecilerin fiyat etiketleri diğer tesislerle karşılaştırılmayacak seviyede daha alftarda, ulaşım ile ilgili herhangi bir sorununuz yok. Yollarımız ilgili kamu kurumlarının işbirliğiyle düzenli olarak açılıyor. Buraya her vatandaş kendi aracıyla ya da ilgili dolmuş seferleriyle ulaşım sağlayabiliyor. Rize'den ve Trabzon'dan turlarımız oluyor. Artık Atabarı kayak merkezi ulusal boyuttan çıktı. Uluslararası boyuta da girdi diyebiliriz. Çünkü Batum'dan da Gürcistan'dan da gelen turlarımıza var onları gayet iyi şekilde ağırladık. Kendi ülkelerine tekrar yolcu ettik. Gittikleri yerde gayet güzel olumlu bahsettiler. Oradan tekrar tur talepleri var. Atabarı kayak merkeziyle ilgili anlaşılacak çok şey var ama gerçekten herkesin bu doğayı, doğa harikası tesisini görmesini istiyoruz" dedi. "Kısa Ama Çeşitli Pistlerimiz Var" Kayak sporunun, Artvin'de henüz yeni bir aktivite olmasına rağmen kısa zamanda büyük bir ilgi gördüğünü ve kayak kültürünün hızla geliştiğini kaydeden Başköylü, "Kayak sporu Artvin'de çok daha yeni. Ancak kayak kültürünün oluşması çok hızlı bir



olgunlaşma süreci gösterdi Artvin'de. Hemen hemen bütün yaş gruplarından buraya kayak severler geliyorlar, ulaşıyorlar. Hem kış aylarında yapılacak olan sosyal aktivite etkinliğinin azlığından kaynaklı hem de bu güzel coğrafyamızı tanımak amacıyla insanlar bu bölgeyi tercih ediyor, geliyorlar. Bir de pistlerimizin dizayn şekli temel seviyelerden üst seviyelere çıkacak şekilde dizayn edildi. Yani burada kayağa yeni başlayan biriyle ulusal anlamda sporcu birinin de kayak yapabileceği bir piste sahibiz.

Kısa ama çeşitli pistlerimiz var" şeklinde konuştu. Başköylü, son olarak "Tesisin çalışmasında yedi yirmi dört evlerinden fedakarlık ederek çalışan, kıymetli mesai arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. Kurumumuzun bütün insanlarını seferber eden kurum amirine ve il müdüreme başta sayın valimize olmak üzere hepsine de teşekkürlerimi iletiyorum. Gerçekten burada yoğun bir çalışmayla ekip arkadaşlarımla birlikte sezonu devam ettiriyoruz" dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

2024 Yılında Kaç Nikâh Kıyıldı?

Artvin Belediyesi Nikâh Memuru Erkan Öztürk, 2024 yılında şehir merkezinde gerçekleşen nikâh işlemleriyle ilgili bilgiler verdi.

Artvin Belediyesi Nikâh Memuru Erkan Öztürk, 2024 yılında toplamda 213 nikâh işlemi yapıldığını belirlerken, bu rakamın bir önceki yıl olan 2023'teki 198 nikâh sayısından daha yüksek olduğunu ifade etti. 2024 yılında gerçekleşen 213 nikâhın 178'i Artvin Belediyesi tarafından gerçekleştirildiğini belirten Öztürk, diyanet aracılığıyla da 35 çifte evlilik sertifikası verildiğini söyledi. Öztürk yaptığı açıklamada "Belediyemizde nikâh akdini gerçekleştirmek isteyen çiftlerden gerekli belgeleri talep ediyoruz. Aile hekimliğinden alınan sağlık kurulu raporu, nüfus cüzdanının aslı, beş adet vesikalık fotoğraf ve evlilik cüzdanı ücreti olan 2010 liranın ödenmesi gerekiyor. Tüm bu evraklar teslim edilmeden nikâh işlemini gerçekleştiremiyor" dedi.

2025 yılının ilk nikâhının 2 Ocak

Perşembe günü (Bugün) Sedef Demirci ve Ali Uğur çiftinin yapacağını duyuran Öztürk, "Yeni yılda da gençlerimizi bu mutlu günlerinde desteklemeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

2024 yılındaki evlilik oranlarını değerlendiren Erkan Öztürk, evlenme oranlarında genel bir düşüş olduğunu belirtti. Bu durumun ekonomik nedenlerle bağlantılı olduğunu ifade eden Öztürk, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Gençlerimizin işsizlik sorunuyla karşı karşıya kaldığı bir gerçek. Kalıcı iş olanaklarının azlığı ve aile desteğinin yeterli olmaması, evlilik kararlarını ertelemelerine neden oluyor. Ekonomik yoksunluk, evlilik kurumunu kurmanın önünü tıkayan en büyük faktörlerden biri."

Evlenen çiftlerin yaş aralıklarında ilgilili de bilgi veren Öztürk,

çoğunluğun 25 ila 30 yaş arasındaki bireylerden oluştuğunu söyledi. Nikâhların aylara göre dağılımını anlatan Öztürk, şu detayları paylaştı: Ocak-Şubat: Genellikle yaşlılar ve tayin nedeniyle evlenenler. Mart-Ekim: Normal evliliklerin yoğun olduğu dönem. Eylül-Ekim: Yine tayin nedeniyle evlenenlerin arttığı aylar.

Kasım-Aralık: Çoğunlukla yaşlılar ve yabancı uyruklu bireylerin nikâh yaptıkları dönem.

Artvin'de evlilik oranlarındaki düşüş, ekonomik koşullarla bağlantılı olmasına rağmen, belediyenin nikâh hizmetlerini aksatmadan sürdürmesi dikkat çekiyor. Nikâh Memuru Erkan Öztürk'ün paylaştığı veriler ve gözlemler, şehirdeki evlilik dinamiklerini anlamak için önemli bir kaynak oluşturuyor.

Malvina BIBILASHVILI



Yeni Yılın İlk Sabahında Halitpaşa Camii'nde Buluştular

Artvin İl Müftülüğü koordinesinde aileler ve gençler, 2025 yılının ilk sabahında Halitpaşa Camii'nde bir araya gelerek güne maneviyat dolu bir başlangıç yaptı. Sabah namazında buluşan vatandaşlar, birlik ve beraberlik içinde yeni yılın hayırlara vesile olması için dua ettiler. Sabah namazı öncesinde Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, namaz sonrasında tesbihat ve

sohbetlerle devam etti. Cami cemaati, birlik ruhunu güçlendiren bu anlamlı buluşmanın huzurunu yaşadı. Sabah namazı programında konuşan İl Müftüsü Mesut Harmancı; "Yeni bir miladi yıla başlamanın heyecanını yaşadığımız bu anlamlı sabahda, sizlerle aynı saforda omuz omuza olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Yüce Rabbimize sonsuz hamd ü senalar olsun ki bizleri bu güzel

günde bir araya getirdi. Her yeni yıl, muhasebe yapma, geçmişimizi gözden geçirip geleceğimizi daha sağlam adımlarla inşa etme fırsatıdır. Geçtiğimiz yıl, gerek ülkemizde gerekse İslam dünyasında pek çok zorluk ve sınavla karşılaştık. Ancak biliyoruz ki her zorlukla beraber bir kolaylık vardır. Rabbimiz, ümidimizi diri tutmayı ve her durumda O'na teslim olmayı bizlere nasip eylesin. Bugün, gönül coğrafyamızda kanayan birçok yara var. Başta Filistinli kardeşlerimiz olmak üzere dünyanın dört bir yanında zulme uğrayan, evlerinden ve yurtlarından edilmiş mazlumlar var. Hepimiz biliyoruz ki bir mümin, dünyanın neresinde olursa olsun kardeşinin derdiyle dertlenir. Filistin topraklarında yıllardır süren zulmü kınıyor ve bu zulmün sahiplerini lanetliyoruz. Rabbim, zalimleri kahretsin, mazlumlara yardım eylesin. Yeni yıla girerken hepimize düşen önemli görevler var. Her birimiz, ailemize, çevremize ve toplumumuza karşı sorumluluklarımızı yerine



getirmeliyiz. Merhamet, adanet, hoşgörü ve yardımlaşmayı esas alan bir hayat sürmeye gayret etmeliyiz. Rabbim bizleri güzel ahlak sahibi, sorumluluk bilinci yüksek kullardan eylesin." dedi. Koşma sonrası dua eden İl Müftüsü Harmancı; "Allah'ım 'Yeni bir miladi yıla bizleri sağlık, huzur ve imanla ulaştırdığın için sana sonsuz şükürler olsun. Bu yılı, milletimiz ve tüm İslam âlemi için hayırlara vesile eyle. Bizlere hidayet, bereket ve güzel ahlak nasip eyle. Ya Rabb! Başta Filistin olmak üzere dünyanın dört bir yanında zulüm

gören, mazlumların ahını alan zalimlere karşı Sen'den yardım istiyoruz. Zalimlere fırsat verme, mazlumların duasını kabul eyle. Filistinli kardeşlerimizin direnişlerini güçlendir, onlara yardım eyle. Ya Rab! Bizi, ailemizi ve milletimizi her türlü şerden muhafaza eyle. Ülkemize birlik, beraberlik ve huzur ihsan eyle. Başta İslam coğrafyası olmak üzere dünyamıza barış ve esenlik ihsan eyle! dedi. Program sonrası sabah namazına gelen vatandaşlara çorba ikramında bulunuldu.

Artvin İl Müftülüğü





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

"Günler Geçiyor, Acılarımız Dinmiyor"

Arhavi'de, Gazze'de yaşanan olaylara dikkat çekmek amacıyla bir basın açıklaması ve yürüyüş düzenlendi.

Etkinlik, üniversite öğretim üyesi Kemal Sağlam öncülüğünde gerçekleştirilen kortej yürüyüşü ile başladı. Vatandaşlar, Filistin halkına desteklerini göstermek için bir araya gelerek, Arhavi sokaklarında yürüdü. Yürüyüş, Merkez Camii önünde sona erdi. Eğitime Destek Platformu İlçe Başkanı Nasir Önder tarafından yapılan basın açıklaması ile program devam etti. Önder, Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekerek, uluslararası toplumun daha fazla sorumluluk alması gerektiğini vurguladı. Açıklamasında, barışın ve adaletin sağlanması için acil eylem çağrısında bulundu. Önder, yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi "Filistin Sağlık Bakanlığı verilerine göre Gazze'de hastanelere ulaşabilen şehitlerimizin sayısı 45 bini aşmış durumda. Gazze'de su yok, elektrik yok, gıda yok, ilaç yok. Yaşayan her canlı kanla susturuluyor. Bu katliamı anlatabilecek ne bir rakam ne bir görüntü ne de bir kelime kaldı. Günler geçiyor, zaman akıyor... ama acılarımız hiç dinmiyor. Her gün annesinin kuzusu, babasının biricik yavrusu, dedesinin torunu olan canlar, hayatını kaybetmeye devam ediyor." İsrail'in askeri operasyonlarının Uluslararası Adalet Divanı kararlarını tanımaksızın devam ettiğini belirterek, uluslararası kurumların sessizliğine dikkat çeken Önder, "Sözlerimin henüz başındayken; Serden geçeriz ama yurttan asla geçmeyiz diyerek vatani canı pohasına koruyan aziz kahraman şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Zulmün karşısında zafere ulaşan

kardeş Suriye halkını ve hürriyet mücadelesi devam eden cesur Filistin halkını tüm benliğimle selamlıyorum. Bugün, burada 20 ye yakın sivil toplum kuruluşumuz ile Milli İrade Platformu olarak; Çok önemli bir başkaldırının çağrısı için toplandık. Öyle anlar vardır ki; Tarihin akışında tüm bunlar yaşanırken "siz neden bir şey yapmadınız?" sorusunun cevabı olur. İşte bu nedenle bizlerin bir araya gelmesi, İnsanlık İttifakı'nın oluşması; Şartır-zaruridir-elzemdir. Bizler; vicdanların sınıandığı büyük bir sınavın ortasındayız. Gazze Şeridindeki katliam 15 aydır devam ediyor. Tüm dünyanın gözleri önünde bir halk bilfiil yok ediliyor. Filistin Sağlık Bakanlığı verilerine göre Gazze'de hastanelere ulaşabilen şehitlerimizin sayısı 45 bini aşmış durumda. Gazze'de su yok, elektrik yok, gıda yok, ilaç yok. Yaşayan her canlı kanla susturuluyor. Bu katliamı anlatabilecek ne bir rakam ne bir görüntü ne de bir kelime kaldı. Günler geçiyor, zaman akıyor... ama acılarımız hiç dinmiyor. Her gün annesinin kuzusu, babasının biricik yavrusu, dedesinin torunu olan canlar, hayatını kaybetmeye devam ediyor. İsrail'in askeri operasyonları, Uluslararası Adalet Divanı kararlarını tanımaksızın devam ederken; Filistin'de katliamı durduracak güce sahip uluslararası kurumlar, masum bir halkın öldürülmesini seyrediyor. Bu acımasız zulme sessiz kalmak insanlık onuruna aykırıdır. Filistin sadece bir ırk ya da dinin değil tüm insanlığın meselesi

olmalıdır. İnsanlık, Filistin'deki insanların yaşam hakkı için ayağa kalkmalıdır. Vicdanların uyanışı ve bir çağrının yükselişi gerekmektedir. Ve artık görüyoruz ki; İsrail tarafından 56 yıl boyunca sistematik bir şekilde yapılmakta olan zulüm, 57. Yılında soykırım dönüşmüş durumdadır. Ortada çok açık bir işgal girişimi, çok net bir soykırım vardır. Batılı devletler tarafından ortaya atılan kurum, kuruluş, karar veya kavramların hiçbir geçerliliği kalmamıştır. Uluslararası sistem sınıfta kalmış, yeryüzünde değer yargısı olan ne varsa, bu süreçte yerle yeksan olmuştur. Fakat kukla yönetimlerin aksine bütün dünya milletleri sokaklara dökülmüş, ülkesinde mahkûm edilen Filistin bayrağı, tüm dünyada dalgalanmıştır" dedi. "Özgürlük Mücadelesinin Yanındayız" Önder tüm insanlığa seslenerek vicdanların uyanışını ve Filistin'deki insanların yaşam hakkı için ayağa kalkması gerektiğini vurgulayarak "Gazze Şeridinde kadınlar, çocuklara, mazlum ve savunmasız insanlara uygulanan amansız vahşete karşı başlatılan sivil toplum mücadelesi Filistin davasının geleceği açısından tarihi bir adımdır. İnsanlığın tarafında durmak için üzülmeye düşen sorumluluğun farkındayız. Gazze'deki masumların, Filistin'in özgürlük mücadelesinin yanındayız. Tarihin doğru tarafında olmanın çabasıdır. Din, dil, ırk, fark etmeksizin tüm dünya halklarının temel yaşam hakkı başta olmak üzere eşit



haklara sahip olduğuna, Gazze'de yaşanan katliamın özünde insani bir mesele olduğunun altını çiziyoruz. Maruf olan her cabayı, kıymetli buluyoruz. Meşru olan her eylemi, anlamlı karşılıyoruz. Özeldi ülkemizin, genelde tüm insanlığın ortak derterini kendi derdimiz olarak kabul ediyoruz. Bu bilinç, bu tavır ve bu ruhla; Duman rengine mahkûm edilmiş, "is" kokmuş bu dünyaya; "iz" bırakmak için baş kaldırıyoruz. Bu medeniyet coğrafyasının, bu zengin toprakların, yoksul çocukları olmayı kabul etmiyoruz. Zulüm ile tutsak edilmeye çalışılan tüm şehirler, halklar, çocuklar ve kadınlar özgürlüğüne kavuşana kadar durmuyoruz. Mükrebkin akması gerekirken, kanların akışı şu yüzyılda sözde medeni, özde barbar olan tüm güç odaklarına baş kaldırıyor, insanlık ittifakını başlatıyoruz! Yeni yılın ilk gününde Arhavi meydanında Şehitlerimize dualar edecek, kortejler eşliğinde Arhavi sokaklarında yürüyeceğiz. Ben, sen, o demeden bütün farklılıklarımızla, kalbi ve aklı selim tüm vatandaşlarımızı, Dünya'nın en güçlü eylemine

imza atmak için hepinizi yürüyüşe bekliyoruz! Tarih boyunca daima mazlumun yanında, zalimin ve zulmün karşısında dimdik durmuş bir medeniyetin mensupları olarak sesimizi yükseltiyor, yılın ilk sabahında dünyayı biz uyandırıyoruz. Sen de bir sevdiğini uyandır, dünya uyanınsın! Ey Yüreği Güzel Kardeşim; Heyecanımız tam, inancımız yüksek. Nasıl ki; Dün Ayasofya'da zincirler kırıldı. Bugün Emevi esaretten kurtuldu. Elbet yann da Mescid-i Aksa özgürlüğüne kavuşacak. Artık bir güneş doğuyor. Bu hakikati tüm dünya duyacak! Biz artık kimse susturamayacaktır. Yeter bu kadar zulüm ve vahşet. Yeter artık sende ayağa kalk ey insanoğlu." Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Filistin halkının yanında olduklarını belirttiği bir konuşma yaptı. Ataselim, Filistin'deki insanların yaşadığı zorluklara değinerek, bu tür toplumsal olayların daha fazla gündeme getirilmesi gerektiğini söyledi. Program, İlçe Müftüsü Dr. Yusuf Çakır'ın duası ile sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Yılbaşı'nda Sarp Yoğunken Kemalpaşa Sessizliğe Büründü

2024 yılının son günü olan 31 Aralık'ta, Türkiye'nin Gürcistan sınırındaki Sarp Sınır Kapısı'nda yılbaşı nedeniyle yoğunluk yaşanırken, sınırın Türkiye tarafında bulunan Kemalpaşa'da ise sessizlik hakimdi. Gürcistan'a geçişlerdeki yoğunluğun aksine Kemalpaşa'da esnaf siffatsız dükkan kapalı. İlçede ticaretin durma noktasına geldiğini belirten esnaf, yılbaşı etkinliklerinin yetersizliğinden şikâyetçi. Kemalpaşalı esnaf Yaşar Altunkaya, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, Gürcistan ile Türkiye arasındaki farkları dile getirdi. Altunkaya açıklamasında "Biz de bu ülkenin vatandaşlarıyız ama sürekli olarak üvey evlat muamelesi görüyoruz. Gürcistan'a gidiyorsun, Batum sokakları ışıl ışıl, her köşe başında bir etkinlik var. İnsanlar yılbaşı coşkusuyla kutluyor. Türkiye'ye dönüyorsun, iki tane ampul yanıyor ya da yanmıyor. Sokaklar karanlık, dükkanlar boş, insanların yüzü gülmüyor.

Oysa buradan elektrik gidiyor oraya. Bizim ülkemizin zenginlikleri neden bize hizmet etmiyor da başka yerlere gidiyor? Biz de insanız, bizim de eğlenmeye, umut dolu bir yıla başlamaya ihtiyacımız var" dedi. Altunkaya, özellikle Kemalpaşa gibi sınır ilçelerinde sosyal etkinliklerin yok denekce kadar az olduğunu belirterek şunları söyledi: "Türkiye'nin her köşesinde olduğu gibi burada da insanlar ekonomik zorluklarla boğuşuyor. Ama yılbaşı gibi özel günler, insanlara biraz nefes aldırılmalı. Biz de yılbaşına umutla hazırlandık, dükkanlarımızı açtık, belki biraz ticaret olur diye düşündük. Ama sonuç ortada: Yılbaşını bekledik, bir tane terlik sattık, o kadar. Gürcistan'a gidiyorsun, her taraf ışıl ışıl, şehrin havası bile farklı. İnsan oraya adım atınca kendini başka bir dünyaya hissediyor. Burada ise yaprak kımıldamıyor. Bunun sorumlusu kim? Neden burada bir şey yapılmıyor?" Altunkaya, Türkiye'den Gürcistan'a yoğun bir para akışı

olduğunu ifade ederek, yerel yönetimleri ve yetkilileri eleştirdi: "Türkiye'nin yansı gümrükte kuyrukta bekliyor. İnsanlar eğlenmek, biraz farklı bir şey görmek için Batum'a gidiyor. Bu insanlar burada kalsalar, buradaki esnaf kazanacak, buranın ekonomisi canlanacak. Ama bizim hiçbir etkinliğimiz yok. Burası ne işiklandırılmış ne süslenmiş, insanların yüzünde umut yok. Türkiye'de insanlar Avrupa'ya, başka ülkelere imreniyor. Ama neden? Çünkü bizde o kültür, o heyecan, o yahnım yok. Yazık, günah. Biz de bu ülkede yaşıyoruz. İnsanların burada mutlu olması, keyifli bir zaman geçirmesi bu kadar zor mu? Yetkililer neden bunu düşünmüyor?" Yaşar Altunkaya, konuşmasını şu şekilde tamamladı: "Buradaki insanlar çaresiz. Biz de ticaret yapmak istiyoruz, biz de hayatın içinde olmak istiyoruz. Ama bu mümkün değil. Gürcistan'ı örnek alalım, Batum gibi bir yer yapalım burayı. İnsanların sinin geçmek yerine burada vakit geçirsinler, burada



mutlu olsunlar. Bizim de hak ettiğimiz bu değil mi? Artık bir şeylerin değişmesi gerekiyor. Sadece yılbaşı değil, yıl boyunca bu bölgede daha fazla etkinlik,

daha fazla canlılık görmek istiyoruz. Kemalpaşa'da yaşayan bizler de bu ülkenin bir parçasıyız. Bizi de unutmazsınlar."

Malvina BIBILASHVILI

KPSS Gitti AGS Geldi

Türkiye'de eğitim sisteminde önemli bir değişiklik yaşanıyor. Öğretmenlik Meslek Kanunu (ÖMK) ile getirilen Millî Eğitim Akademisi'ne girişte uygulanan sınav sistemi sonunda duyuruldu.

2025 yılından itibaren, öğretmen adaylarının Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) yerine Akademi Giriş Sınavı (AGS) ile değerlendirilmesi bekleniyor. Bu yeni sınav düzeni, eğitim fakültelerinden mezun olan öğretmenlerin geleceğini belirleyecek.

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından yapılan açıklamaya göre, 2025'ten itibaren öğretmen adayları için AGS'nin uygulanacağı ve bu sınavın, KPSS'nin yerini alacağı bildirildi. Eğitim fakültelerinden mezun olan öğretmenler, AGS'den aldıkları puana göre Millî Eğitim Akademisi'ne kabul edilecek. Bu değişiklik, eğitim camiasında büyük tartışmalara yol açarken, Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, sistemin eğitim fakültelerini "bypass" ettiğini belirterek sert eleştirilerde bulundu.

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, yeni sınav düzeni ve akademi süreciyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Tekin, "AGS sonuçlarına göre adaylarımız Millî Eğitim Akademisi'ne kabul edilecek. Akademiye verilen eğitimin ardından öğretmen adayları atanacak" dedi. Ayrıca, Bakan Tekin, AGS sınavının KPSS'den

farlı olacağını ve Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan programların AGS kapsamında yer alacağını belirtti. Sınavın içeriği ve detayları hakkında daha fazla bilgi veren Tekin, akademiye verilecek eğitimin ardından öğretmen adaylarının atamalarının yapılacağı bilgisini verdi. Ancak, akademi sürecinde başarılı olmayan eğitimcilerin akademiye alınacağı ve yeniden kabul edilip edilemeyeceğinin belirsiz olduğu vurgulandı.

Öğretmen adayları, Akademi'ye kabul edilmeden önce güvenlik soruşturmasından ve arşiv taramasından geçecek. Ayrıca, akademiye uygulamalı derslerde başarısız olan adayların, akademiyle ilişkisi kesilecek. Millî Eğitim Bakanlığı, akademiye mezun olan öğretmenlere ödeme yapacaklarını ve 3 yıl süreyle sözleşmeli öğretmen olarak görevlendirileceklerini açıkladı. Bununla birlikte, Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, bu uygulamanın öğretmen adaylarının eğitim sürecini olumsuz etkileyeceğini ve eğitim fakültelerinin öğretmen yetiştirme işlevinin fiilen son bulacağını ifade etti. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, AGS sistemini ve Millî Eğitim Akademisi'ni sert bir şekilde eleştirdi. Gümüş, yıllardır sınavların objektiflikten uzak, soru sızdırmaları ve

müdahale edilmesi gibi şüphelerle dolu olduğunu belirterek, yeni sistemin de benzer şekilde güvenilmez olabileceğini vurguladı. Gümüş, "Ülkemizde sınav dediğimiz şey, objektif kriterlere göre eleme yapılan bir araç değil" diyerek, sistemin adaletsizliğini vurguladı.

Eğitim Sen Başkanı, Akademi'de verilecek eğitimin içeriğiyle ilgili belirsizliklere de dikkat çekti. "Akademiye öğretmenlerin hangi kriterlere göre eleeneceği bilinmiyor. İlişkisi kesilen öğretmenlerin tekrar akademiye girebileceği durum da belirsiz. Eğitim fakültelerinden 4 yıl eğitim alan kişilere, 'Siz tekrar okuyacaksınız' demek, bu gençleri umutsuzluğa iten bir durumdur" şeklinde konuştu. Köksal Gümüş, akademinin getireceği büyük belirsizliklere de dikkat çekti. Eğitim fakültelerinin önemli bir rol üstlendiğini belirten Gümüş, "Eğer eğitim fakültelerinin görevlendirileceklerini açıkladı. Bununla birlikte, Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, bu uygulamanın öğretmen adaylarının eğitim sürecini olumsuz etkileyeceğini ve eğitim fakültelerinin öğretmen yetiştirme işlevinin fiilen son bulacağını ifade etti. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, AGS sistemini ve Millî Eğitim Akademisi'ni sert bir şekilde eleştirdi. Gümüş, yıllardır sınavların objektiflikten uzak, soru sızdırmaları ve



tehdit edeceğini savundu. "Akademinin içeriği değil, niyeti belli. İktidardan amacı kendi istediği öğretmen profilini yaratmak" diyerek, eğitimin geleceğini belirleyen bu değişikliğin öğretmenlerin bağımsızlıklarını zedeleyeceğini söyledi. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş açıklamalarını uzun bir şekilde tamamlayarak, eğitim sistemindeki bu radikal değişikliklerin öğretmenlerin kariyerlerini olumsuz etkileyeceği konusunda uyardı. Gümüş, "Bu düzenlemeler, eğitim fakültelerinin varlık sebebinin sorgulatacak ve öğretmenlerin eğitim alma hakkını kısıflayacak.

Sonu olmayan bir sistemin parçası olacağız" diyerek, yeni sistemin öğretmenlerin geleceği için tehdit oluşturduğunu söyledi.

Yeni sınav düzeni, öğretmenlik mesleğine gireceklerin hayatını tamamen değiştirecek. Ancak, Eğitim Sen'in eleştirileri ve eğitimcilerin endişeleri, bu sistemin uzun vadeli etkilerini sorgulamaya devam ediyor. Millî Eğitim Bakanlığı, önümüzdeki süreçte bu eleştirilerle karşılaşmaya devam edecek gibi görünüyor. Bu belirsizlik ve değişim süreci, öğretmenlerin ve eğitim sisteminin geleceği için kritik bir dönüm noktası olabilir.

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Emeklilerin Sesini Duyuracağız"

Tüm Emeklilerin Sendikası Borçka Temsilcisi Selahattin Sancak Şahin, 3 Ocak'ta Hopa'da düzenlenecek basın açıklaması için tüm vatandaşlara seslendi. Şahin, amaçlarının emeklilerin haklarını savunmak ve yetkililere seslerini duyurmak olduğunu belirtti. Tüm Emeklilerin Sendikası Selahattin Sancak Şahin, "İnsanca Yaşamak İstiyoruz" sloganıyla emeklilerin ekonomik koşullarının iyileştirilmesi gerektiğini vurguladı. Emeklilerin yaşam standartlarını yükseltmek ve onların refahını sağlamak amacıyla 3 Ocak'ta yapılacak basın açıklamasına toplumun her kesiminden destek beklediklerini söyledi. Şahin, "Ülkemizde yaklaşık 16

milyon emekliyiz. Daha önceleri emeklilikte yaşa takılanlar yani EYT şimdiki emeklilikte güne takılanlar ile birlikte sayımız, 20 Milyonu aşan bir toplumdur. 2025 Bütçesinde Emekliye yaşam hakkı yok 2025 Yılı bütçesinde Emekliye yaşam hakkı yok. Daha dün ülkemizin her köşesinde, emeğimiz, alın terimiz, göz nurumuz varken emeklilikten sonra % 80 nimiz açlıkla karşı karşıyayız. Emekliler olarak insanca yaşamayı hak ediyoruz. Açlık sınırının yada yoksulluk sınırının altında yaşamak, insanca yaşamak değildir. Enflasyon fark ödemeleri ile maaşlarımızı artışı yaparak, ilan ettiğiniz emekliler vınlı sefalet vılı yaptınız. Emekliler tüm

emeklilerin sendikası" çatısı altında örgütleniyor" dedi. Selahattin Sancak Şahin, emeklilerin en düşük maaşının yeni göreve başlayan memur maaşı seviyesinde olması gerektiğini ifade etti. Bu önerinin emeklilerin yaşam koşullarını iyileştirme ve onlara hak ettikleri yaşam standartlarını sağlama amacı taşıdığını söyledi. Tüm vatandaşları bu önemli basın açıklamasına katılmaya davet eden Şahin, toplumun her kesiminden destek olarak daha güçlü bir ses oluşturmayı hedeflediklerini belirtti. Bu tür etkinliklerin emeklilerin seslerini duyurmak ve haklarını talep etmek adına büyük önem taşıdığını kaydetti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ



Hemen İndir

Yerel Esnafa Destek Çağrısı

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, Artvin halkına yerel esnafın alışveriş yapmalarını yönünde çağrıda bulundu. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, yeni yılın gelişle birlikte yerel esnafın artan maliyetler ve ekonomik zorluklarla başa çıkmaya çalıştığına dikkat çekerek, Artvin halkına anlamlı bir dayanışma çağrısında bulundu. Öngüner, şehrin ekonomik ve sosyal dokusunun korunması için yerel esnafın alışveriş yapılmasının önemini vurguladı. Başkan Şeref Öngüner, yerel esnafın bir şehrin yalnızca ticaret hayatını değil, aynı zamanda sosyal yapısını da ayakta tuttuğunu ifade etti. "Yerel esnaf, sadece mal ve hizmet satışı yapan bir grup değil; aynı zamanda komşuluk bağlarını güçlendiren, zor

günlerimizde yanımızda olan ve şehrimize ruh katan önemli bir topluluktur" diyen Öngüner, Artvin halkının yerel esnafa sahip çıkması gerektiğini dile getirdi. Özellikle küçük şehirlerde yerel esnafın ekonomik sistemin temel direğini oluşturduğuna dikkat çeken Öngüner, şu ifadeleri kullandı: "Yerel esnafımızı desteklemek, aslında şehrimizin geleceğine yapılan bir yatırımdır. Bugün harcadığımız her kuruş, şehrimize geri döner ve ekonomik canlılığı korur. Bu destek, esnafın ayakta kalmasını sağlamakla kalmaz, aynı zamanda şehrin refahına da uzun vadeli bir katkı sunar." Başkan Öngüner, yerel esnafın sunduğu kişisel hizmetlerin büyük alışveriş merkezlerinde ya da online platformlarda bulunamayacağını belirtti. "Üzerimde yok, sonra veririm"

diyebileceğiniz; "Çocuğu gönderiyorum, sen hallet" diyebileceğiniz yerel esnafın unutmayalım" diyen Öngüner, bu yakın ve samimi ilişkilerin yerel esnafın şehrin toplumsal yapısına kattığı değerlerden sadece biri olduğunu dile getirdi. Öngüner, yerel esnafın yapılacak alışverişlerin şehrin genel refahına olan katkısına da vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: "Bir esnafımızın bir gün daha ayakta kalması, şehrin geleceğine yatırım yapmak demektir. Şehrimizde harcanan her kuruş, burada kalır ve Artvin ekonomisine tekrar kazandırılır." Yerel esnafın ekonomik faaliyetten öte, şehrin bir arada kalmasında ve dayanışma ruhunun güçlenmesinde önemli bir rol oynadığını ifade eden Öngüner, şu sözlerle çağrısını sonlandırdı:



"Dostluk, en kötü günlerde yan yana durmaktır. Haydi, hep birlikte yerel esnafımıza sahip

çıkalım ve şehrimizin ekonomik, sosyal yapısına destek olalım."
Malvina BIBLASHVILI

Organik ve Sağlıklı Beslenmenin Önemi

Yeni bir yıla girerken, bireylerin sağlıklarını korumak ve yaşam kalitelerini artırmak için beslenme alışkanlıklarını gözden geçirmeleri büyük bir önem taşıyor. 2025 yılında organik ve sağlıklı beslenme, modern hayatın hızla artan sorunlarına karşı bir kalkan görevi görüyor. Sağlıksız beslenme ise yalnızca bireysel sağlığı değil, toplumsal refahı ve ekosistemi de olumsuz etkileyen bir tehdit oluşturuyor. Sağlıklı bir beslenme düzeni, insan vücudunun ihtiyaç duyduğu temel besinleri dengeli bir şekilde almayı ifade eder. Taze meyve, sebze, tam tahıllar, sağlıklı yağlar ve protein kaynaklarıyla desteklenen bir diyet; bağışıklık sistemini güçlendirir, enerji seviyesini artırır ve kronik hastalıkların riskini azaltır. Organik ürünlerin tercih edilmesi, vücudu zararlı kimyasallardan ve pestisitlerden koruyarak doğal bir denge sağlar. Sağlıklı beslenmenin doğrudan etkileri şunlardır: Kronik Hastalıkların Önleme: Kalp hastalıkları, diyabet ve obezite gibi yaygın sağlık

sorunlarının temel nedeni sağlıksız beslenmedir. Sağlıklı bir diyet, bu hastalıkların görülme riskini büyük ölçüde azaltır. Zihinsel Sağlık: Besin değeri yüksek gıdalar, beynin işlevlerini destekler ve stresle başa çıkmayı kolaylaştırır. Özellikle omega-3 yağ asitleri ve vitaminler, depresyon ve anksiyete gibi sorunların hafifletilmesinde etkilidir. Cilt ve Saç Sağlığı: Organik ve sağlıklı gıdalarla beslenmek, cilt ve saç sağlığını destekler. Antioksidanlar bakımından zengin gıdalar, erken yaşlanmayı önler ve cildi parlak tutar. Sağlıksız Beslenmenin Zararları Sağlıksız beslenme alışkanlıkları, bireysel sağlığa uzun vadede zarar verir ve birçok hastalığın zeminini hazırlar. İşlenmiş gıdalar, aşırı şeker, tuz ve doymuş yağ tüketimi; hem fiziksel hem de psikolojik sorunlara yol açabilir. Sağlıksız beslenmenin yaygın sonuçları şunlardır: Obezite ve İlgili Hastalıklar: Fazla kilo, kalp hastalıkları, hipertansiyon ve tip 2 diyabet

gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açar. Bağışıklık Sisteminin Zayıflaması: Yetersiz beslenme, bağışıklık sistemini zayıflatarak enfeksiyonlara karşı direnci azaltır. Sindirim Problemleri: Düzensiz ve dengesiz beslenme, mide rahatsızlıklarını, kabızlık ve diğer sindirim sorunlarına neden olabilir. Enerji Düzeyinde Düşüş: Yetersiz beslenme, günlük yaşamda gerekli olan enerjiyi karşılayamaz ve performans düşüklüğüne yol açar. Organik Ürünlerin Önemi Organik tarım ürünleri, kimyasal gübreler ve pestisitler kullanılmadan, doğal yöntemlerle üretilir. Bu, hem çevre dostu bir üretim modeli sunar hem de daha besleyici ve güvenli ürünlerin tüketilmesini sağlar. Geleneksel yöntemlerle üretilen gıdalarda bulunan katkı maddeleri ve hormonlar, uzun vadede sağlık sorunlarına yol açabilirken, organik ürünler bu riskleri minimize eder. 2025 Yılı İçin Sağlıklı Beslenme Önerileri Yerel ve Mevsimsel Ürünler



Tüketin: Mevsiminde yetişen yerel gıdalar, hem daha besleyici hem de daha ekonomiktir. İşlenmiş Gıdalardan Kaçının: Raf ömrü uzun ve katkı maddeleriyle dolu işlenmiş ürünlerden uzak durun. Su Tüketimine Dikkat Edin: Yeterli miktarda su içmek, sağlıklı bir yaşamın temelidir. Kendi Yemeğinizi Yapın: Evde yemek hazırlamak, içerik üzerinde tam kontrol sağlar ve daha sağlıklı seçenekler sunar. Etik Tüketim Alışkanlıkları

Geliştirin: Doğaya saygılı, etik ve sürdürülebilir ürünler tercih ederek bireysel sağlığınızı korurken çevreye de katkıda bulunun. 2025 yılında sağlıklı ve organik beslenme, yalnızca bireysel bir tercih değil, toplumun geleceğini şekillendirecek bir yaşam tarzıdır. Kendimiz ve gelecek nesiller için daha bilinçli adımlar atmamız gerekiyor. Unutmayalım, sağlıklı bir gelecek, sağlıklı seçimlerle başlar.



gundemartvin.com



**ARTVİN'DE
HABER**

02 Ocak 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Karla Karşık
Yağmurlu

Cuma



Parçalı Bulutlu

Cumartesi



Parçalı Bulutlu



**MELTEM
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 33 08



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com ✕

